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Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Hämeen ELY-keskuksen järjestämä 
rahoitusinfo luovien alojen toimijoille ja monialaiselle verkostolle:  
Kolmikantayhteistyössä oppilaitokset & yritykset & julkinen sektori 

 
Tervetuloa Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Hämeen ELY-keskuksen järjestä-
mään rahoitusinfoon luovien alojen toimijoille ja monialaiselle verkostolle:  
Kolmikantayhteistyössä oppilaitokset & yritykset & julkinen sektori  
keskiviikkona 20.3.2024 klo 9.00 - 11.00. 
 
Ilmoittautuminen Webropol-linkin kautta 19.3.2024 klo 12 mennessä.  
https://link.webropolsurveys.com/S/7879DDFF24EACE0E 
 

  Tilaisuuden avaus: Yhä vaikuttavampaan ekosysteemitoimintaan (5 min.) 
Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Rahoitusasiantuntija Antti Hieta, Hämeen ELY-keskus, Rahoitusyksikkö 
 
Luovat alat ja monialainen verkostoyhteistyö - ESR+ ja JTF rahoituksen mahdol-
lisuudet (15 min.) 
Rahoitusasiantuntija Minna Taipale, Hämeen ELY-keskus  
Rahoitusasiantuntija Antti Hieta, Hämeen ELY-keskus  
 
Uusia rahoitusvälineitä maaseuturahoituksessa (15 min.) 
Rahoitusasiantuntija Eija Harju, Kaakkois-Suomen ELY-keskus  
 
Kehittämisavustus mahdollistamassa luovien alojen yritysten merkittäviä tuote-
kehitys- ja kansainvälistymishankkeita (10 min.) 
Rahoitusasiantuntija Tuija Saarinen, Hämeen ELY-keskus  
 
Business Finlandin palvelut luovan talouden toimijoille sekä rahoitus kansain-
välistyville yrityksille (15 min.) 
Senior Advisor Kari Korhonen, Business Finland  
  
Tauko 5-10 minuuttia 

 
Hanke-esittelyissä esittelijät vastaavat mm. seuraaviin kysymyksiin:  
1: Keitä toimijoita hankkeessa on mukana ja miksi 
2: Mitkä ovat hankkeen tavoitteet ja tulokset  
3: Hankkeen uutuusarvo 
4: Hankkeiden törmäyttäminen jatkumona 

 
MAMIKSA – Maaseudun mikroyritykset kestävyyssiirtymän ajureina (10 min.) 
TKI-asiantuntija, liiketoiminta Minna Tynkkynen, LAB-ammattikorkeakoulu  
 
ELO - Elinvoimaista työtä ja yrittäjyyttä Kymenlaaksossa (10 min.) 
Projektipäällikkö Minna Kuusela, Työtehoseura ry 
 
Lappeenrannan kulttuurin unelmavuosi 2024 - Mahdollisuuksia kulttuuritoimi-
joille (10 min.) 

Hankekoordinaattori Anni Pellikka, Lappeenrannan kaupunki 
Hankekoordinaattori Tuulia Ahokas, Lappeenrannan kaupunki  

                         
Keskustelujen ja esitysten yhteenvetoa (5-10 min.) 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattorit Juha Linden ja Asko Jaak-
kola, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. 

https://link.webropolsurveys.com/S/7879DDFF24EACE0E
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Ystävällisin terveisin 
Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Rahoitusasiantuntija Antti Hieta, Hämeen ELY-keskus, Rahoitusyksikkö 
 
Yhteystietoja:  
Rahoitusasiantuntija Antti Hieta, antti.hieta@ely-keskus.fi, puh. 029 502 5116 
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Rahoitusyksikkö 
Villimiehentie 2 B, Lappeenranta 
 
Rahoitusasiantuntija Minna Taipale, minna.taipale@ely-keskus.fi, puh. 0295 02 5106 

   Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Rahoitusyksikkö 
Villimiehenkatu 2, 53100 Lappeenranta 
 
Rahoitusasiantuntija Tuija Saarinen, tuija.saarinen@ely-keskus.fi, puh. 0295 02 5008,  
Hämeen ELY-keskus, Rahoitusyksikkö, PL 29, Kirkkokatu 12, 15141 Lahti 
  
Senior Advisor Kari Korhonen, kari.korhonen@businessfinland.fi, 
+358 442 464 673, Business Finland  
  
Asiantuntija Eija Harju, eija.harju@ely-keskus.fi, 0295 029 029, vaihde 0295 029 000  
Maaseutupalvelut  
Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Salpausselänkatu 22, PL 1041, 45101 Kouvola  
 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Juha Linden,  
juha.linden@ely-keskus.fi, +358 295 029 069 
Kaakkois-Suomen Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus 
Villimiehenkatu 2 B, 53100 LAPPEENRANTA 
 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Asko Jaakkola,  
asko.jaakkola@ely-keskus.fi, +358 29 502 9055, +358 50 350 9241 
Kaakkois-Suomen Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus 
Salpausselänkatu 22, PL 1041, 45101 KOUVOLA 
 
Kehittämispäällikkö, Ritva Kaikkonen, KM ja OTM, ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi 
0295 029 051, vaihde 0295 029 000 
Työllisyyden, yrittäjyyden ja osaamisen palvelut  
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Salpausselänkatu 22,  
PL 1041, 45101 Kouvola 
 
Projektipäällikkö Minna Kuusela, minna.kuusela@tts.fi, 
+358 44 714 3695, Työtehoseura 
 
TKI-asiantuntija, liiketoiminta Minna Tynkkynen, minna.tynkkynen@lab.fi;  
+358 50 440 7343, LAB-ammattikorkeakoulu  
 
Hankekoordinaattori Anni Pellikka, anni.pellikka@lappeenranta.fi,  
+358 (0)40 559 0710, Lappeenrannan kaupunki 
 
Hankekoordinaattori Tuulia Ahokas, tuulia.ahokas@lappeenranta.fi,  
+358 40 8440252, Lappeenrannan kaupunki  
   

  Tuista kiinnostuneiden kannattaa seurata AVEKin tiedotusta eri kanavissa  
  https://www.kopiosto.fi/AVEK/ajankohtaista/avek-sosiaalisessa-mediassa/ 
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